
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

03.07.2025.         sēdes protokols Nr.10., 2.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/406 

Par Aizkraukles novada domes 

pastāvīgās Finanšu un attīstības jautājumu komitejas locekļu ievēlēšanu      

 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.2024/11 

“Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 2.punktu Aizkraukles novada dome 

atbilstoši Pašvaldības domes vēlēšanu likumam sastāv no 15 deputātiem.  

Atbilstoši Aizkraukles novada domes 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.2024/11 

“Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 4.1.apakšpunktam, lai nodrošinātu savu darbību un 

sagatavotu jautājumus izskatīšanai domes sēdēs, Aizkraukles novada dome no pašvaldības 

deputātiem ievēlē Finanšu un attīstības jautājumu komiteju 15 locekļu sastāvā.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 40.panta otro daļu, finanšu komiteju vada domes 

priekšsēdētājs. Domes priekšsēdētāja prombūtnes laikā finanšu komiteju vada finanšu komitejas 

vadītāja vietnieks. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 14.panta pirmo, otro daļu, 40.panta otro daļu, Aizkraukles 

novada dome, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS, 

Evija VECTIRĀNE, Arvis UPĪTS, Leons LĪDUMS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Aivars 

MIEZĪTIS, Ingūna GRANDĀNE, Uģis RUBENIS, Aigars LUKSS, Guntis LIBEKS, Ingus 

LAZDĀNS, Kaspars ŽIDOVS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, NOLEMJ: 

 

1. Ievēlēt Aizkraukles novada domes pastāvīgajā Finanšu un attīstības jautājumu komitejā šādus 

deputātus: 

1.1. Leonu LĪDUMU; 

1.2. Daini VINGRI; 

1.3. Andri ZĀLĪTI; 

1.4. Arvi UPĪTI; 

1.5. Ingūnu GRANDĀNI; 

1.6. Kasparu ŽIDOVU; 

1.7. Ingu LAZDĀNU; 

1.8. Eviju VECTIRĀNI; 

1.9. Gunti LIBEKU; 

1.10. Uģi RUBENI; 

1.11. Kasparu ĀDAMU; 

1.12. Gati GŪTMANI; 

1.13. Aivaru MIEZĪTI; 

1.14. Aigaru LUKSU; 

1.15. Jāni Sarmi BAJINSKI. 

 

 

Domes priekšsēdētājs   Leons Līdums  

 
 

https://likumi.lv/ta/id/57839-pasvaldibas-domes-velesanu-likums

